
Marzo Totale
28 5 11 18 25 1 2 5 9 14 16 20 23 26 30 2 5 6 9 13 20 24 27 Punti

SIERRA, Juan David Biringhello 5 5 4 5 5 4 5 3 4 2 42

MARCOLLI, Milo Busto Garolfo 3 2 3 2 4 3 5 22

SAMBINELLO, Mattia Pedale Senaghese 5 4 1 2 1 1 1 1 2 18

BARBUTO, Riccardo Equipe Corbettese 2 3 4 2 1 5 17

PORCELLI, Myles Corey Biringhello 3 5 4 4 16

DEALESSI, Riccardo Andrea GB Junior 2 4 3 3 12

DANTE, Alessandro Mario Pedale Senaghese 3 1 1 3 1 2 11

BUNGARO, Giuseppe Busto Garolfo 5 5 10

GUERINO, Francesco Biringhello 3 5 8

RIGAMONTI, Thomas Biringhello 5 5

BERETTA, Luca Biringhello 5 5

VITALE, Daniel Pedale Senaghese 1 1 3 5

BANFI, Edoardo Maria Biringhello 2 1 1 4

SALVADEO, Alessio Luca GB Junior 3 3

DAMATO, Nicolò Pedale Senaghese 2 1 3

RANZINI, Federico Biringhello 1 1 2

BUCCELLINI, Alessandro Busto Garolfo 1 1

COLOMBO, Tommaso Legnanese 1 1

BON, Simone Busto Garolfo 1 1

MAGNANI, Matteo Pedale Senaghese 1 1

BARBIERO, Martina Busto Garolfo 0

Marzo

28 5 11 18 25 1 2 5 9 14 16 20 23 26 30 2 5 6 9 13 20 24 27

DAMATO, Nicolò Pedale Senaghese 6° 8°

RIGAMONTI, Thomas Biringhello 7° 6° 10°

PORCELLI, Myles Corey Biringhello 9° 6°

RANZINI, Federico Biringhello 7° 10°

BERETTA, Luca Biringhello 10° 7°

BANFI, Edoardo Maria Biringhello 6° 7° 7° 6°

SIERRA, Juan David Biringhello 10° 6° 6°

DANTE, Alessandro Mario Pedale Senaghese 7° 9° 6°

MARCOLLI, Milo Busto Garolfo 9° 6° 8° 6° 6° 9°

VITALE, Daniel Pedale Senaghese 8° 6° 7° 9° 10° 6°

SAMBINELLO, Mattia Pedale Senaghese 9° 6° 7°

BUNGARO, Giuseppe Busto Garolfo 8° 10°

DEALESSI, Riccardo Andrea GB Junior 7°

FRONTINI, Riccardo Rodolfo Legnanese 7°

TERRANEO, Tommaso Bareggese 7°

D'ALESSANDRO, Nicolò Busto Garolfo 9° 10°

BON, Simone Busto Garolfo 7°

BUCCELLINI, Alessandro Busto Garolfo 7°

VECCHI, Gabriel Legnanese 9°

LOMBARDI, Riccardo Legnanese 9°

MAGNANI, Matteo Pedale Senaghese 9°

GUERINO, Francesco Biringhello 10°

GRITTI, Matteo Biringhello 10°

BARBUI, Mattia Legnanese 10°

COLOMBO, Tommaso Legnanese 10° 7°

CLASSIFICA A PUNTI ALLIEVI (Primi 5) - MILANO

COGNOME, NOME S O C I E T A' Maggio GiugnoAprile

CLASSIFICA  ALLIEVI - MILANO (DAL 6° AL 10°)

COGNOME, NOME

In rosso il campione provinciale 2021

Maggio Giugno
S O C I E T A'

Aprile
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